
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A UNIAO FAZ A FORCA 

RESULT DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

ODESAB TO 
Pregoeiro 

PREG O ELETRÔNICO N° 15.01.1-20/PE 

A SECRETARI DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio do Pregoeiro, 
torna público o resultado do Preg o Eletrônico n° 15.01.1-20/PE. Foi adjudicado o objeto desta 
licitação à seguinte licitante: 

RE ULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - VEICULO UTILITÁRI 
Quantidade: 1,000 

• 

idade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em r 7/02/2020 às 09:46:09 
Adjudicado para: WEDER BASILIO EICULOS LTDA, pelo menor lance de R$ 88.900,00 (Oitenta e 
Oito Mil, Novecentos Reais). 

A licitação foi reali 
homologado pela Sr.(a) ANT 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

da pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
IA HELENA DIAS, autoridade competente do(a) 

SOCIAL, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESU ADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - VEICULO UTILITÁRIO. 
Quantidade: 1,000 	Uni de de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 7/02/2020 às 09:46:24 

Homologado para: WEDER BASILIO V ICULOS LTDA, C.N.P.J. N° 21.744.769/0001-94, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 88.900,00 Oitenta e Oito Mil, Novecentos Reais). 

O pregoeiro informa 
franqueadas aos interessados a parti 
expediente da SECRETARIA DE AS  

inda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 
ISTÊNCIA SOCIAL. 

SANTANA DO C RIRI - CE, 27 de Fevereiro de 2020. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, C ntro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 


	Page 1

